RADICADO CLASE DE PROCESO

201300094 EJECUTIVO SINGULAR

201700091 EJECUTIVO A

CONTINUACION

201800332 PERTENENCIA

201900322 PERTENENCIA

202000122 EJECUTIVO SINGULAR

202000179 SUCESION

202100064 RESTITUCION INMUEB
LE ARREND

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

29/09/2021 ESTADO N°

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A

FRANCISCO JOSE CADAVID MEJIA

LUIS ARLEIS GALLEGO QUINTERO

CONSUELO DEL SOCORRO OSORIO
TOBON Y LUIS FERNANDO DAVID
ALVAREZ

BANCO AGRARIO

FABIO DE JESUS MONTOYA TOBON

FRANCISCO ESCOBAR SERNA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

HERNAN DE JESUS CASTANEDA
MORALES

EUCARIS ESCOBAR SEGURO

HEREDEROS DE LUIS EDUARDO
HURTADO Y FERNANDO ANTONIO
HURTADO RESTREPO

LUZ MERCEDES HURTADO ARROYAVE

FABIO HERNAN BLANDON LONDORNO

LUIS HORACIO MONTOYA QUIRAMA

DARIO ANTONIO GRAJALES
TABARES/GLORIA ELENA SANCHEZ
GONZALEZ

C.

0

FL.

136

FECHA

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

HISTORIA

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

ACEPTA RENUNCIA A PODER - REPROGRAMA AUDIENCIA

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

CORRIGE PROVIDENCIA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202100128

202100196

202100200

202100228

202100277

202100301

CLASE DE PROCESO

EJCUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

SUCESION

SUCESION

DEMANDANTE

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ARTURO DE JESUS ATEHORTUA
ARTEAGA

BANCOLOMBIA

CLARA DURLEY QUIROZ VERA

ROSMARY DEL SOCORRO OCAMPO

CARDONA

GLORIA CECILIA LOPEZ GALVIS

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

CLAUDIA PATRICIA SERNA ZAPATA'Y
ARNULFO DE JESUS VALENCIA
VALENCIA

LILIANA VALENCIA BLANDON-ANA
LUCIA JARAMILLO ECHAVARRIA

BALTAZAR OTALVARO VILLADA

EMPRESAS PUBLICAS DE SANTA
BARBARA

CANDIDA ROSA CARDONA DE
OCAMPO

TELESFORO LOPEZ-ROSAURA VELEZ
COLORADO

FL.

FECHA

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

28/09/2021

HISTORIA

REQUIERE PARTE DEMANDANTE

ACCEDE A LO SOLICITADO

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

TIENE POR NOTIFICADO, RECONOCE PERSONERIA Y CORRE

TRASLADO EXCEPCIONES

ORDENA COMISIONAR

INADMITE DEMANDA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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